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3.2 KR {EFEE

K iBRAE

OEMRIREZEFRARSTEMRB L RUPHEER S - 2022 FARFEEEARBR
A 94% » 2023 FEEEARBERE LS 93% - ZEFHRTIZHEERE KL
BzEZE  BERAESEYEEMER SEH 2022 F 33.7% » & E 2023 £ 57.8% ° K
NE] 2023 FREGH ~ B - TRCEMRBERGBRRBEIRE 02.14% - RELZBEHME
FERRRESERHEESEANNERSIEMA

aERR OB =FRELLH

UTEET

2021 £ 2022 & 2023 &
PR iRiB BT £ FZIERES BT £
WE R AGERE | R EGEIRE  RE EGRRE
SELEA (%) SEELEHI (%) SELEA (%)

sz B 279 47310 267 48.190 241 32.430
(FIREMRE) @mo 6 0.160 7 0.870 7 0.430
B EpR 117 42.150 109 33.680 101 57.750
(ER¥IH) Es 19 7.400 16 6.330 16 4.940
TR ER 8 2.980 11 10.840 9 1.960
(RREEMA) @Y 0 0.000 1 0.090 4 2.490
yast 429 100% 411 100% 378 100%

&5 | ANIEREEN | ESMES BN ZHIE -

(R T BT

oERIREESHERSRE TRR/ BEEEHE kR MEARREEMERES) - K
TEOMBHERLE 150 X - BRE "BRR/RLEEHE) 871 - FEAREREVE
REES1 7217 IE5HY - HEERBYEE L - LIBHETT I1ISO 9001 mEEER MBI 5 (HIER -
AT 2023 FEMERTE - TEFSRZBEARBEREHENETAEEEE -

5 - *RFHE [HEEFTIZER - B—FHEMRURBASETHERTZ - #
MEFEMER) =X TRIHAFTA D MMFER) #1751  FIRERaEIMRmE « THHER
R BRED - XS  IRFBESE - HHFREFTABC-DFER-

MARREHE - ARF) 2022 FRYNZZHIERS 80 R - HAEBERXMAEHE 80 R »
RI%ESE 100% @ ZR BT - RARFEREX SRR MERT - REBHENEEE - Lia
TR BEEHERGE - RFERBRER  SETETSMZBRELERE F SREXZEN
RIER 5 o ARF) 2023 FEMEREZEEBTE - ETER SRR -
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3.3 EmZ 2T

P a5 58 SRR

MIREXRTEMERE  SNHKR - EREERME A RFEMERBHENS ISO
9001 ~ ISO 14001 ~ IATF 16949 585% ( HREIRERRAPRSY ) - ZXARFHTEEST REACH » ROHS
FHERRE BN E PR EREGREN - #EPFIIRRREEEETHRRELRESEFIE
% CMRT ~ EMRT

KA EE R EMERB e ENRETRENBRIERNCEMN - TEERBRITHE
% (BEES - REREY) RERNBREENZEERE -

7 mn S ARFS AN 1S B PR GRS 2R

EmaIREIEE B 18 HAREEEE HRIHE R Bl E iR L f
1SO 9001 ~ 1SO 14001
iR IATF 16949 100
pELEre ] 1SO 9001 + 1SO 14001 100

851 : Bt =( RHFFEFGERIIRBRE / RHUE R ERTRBIEE ) 100

Comtcats TWISHNE
st

Taiwan Numerical Powers Co,, Ltd.

o o et e ey e

| isouo01mE | IS0%001 E | | ATFIM9EE
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RTBERHNARTZABRS « EREANMEE - S@WmEEREHE - EFAF
BEEBRNEREE— - ARE S OBREFTERE TR EERE - ERRREREROT:

#EA K
2021

5B | FE
WEATHEE
EBRBEEREE
EBLIEENEE
TiBXREE
Bl E S AGE S
EmmEmnEE
BRERE
o B R REE
BENEE
REHENRHERH
LP2)

158 | FE
NREMEE
ES YN IS EE SIE
WENHEMER
TIBXFIZE
BlE « AEEEF
mEmRE
EIRERRT
BEREE
T AR
L)

Kt

8.09

9.45

9.00

8.91

8.82

8.64

8.82

8.82

8.64

79.19( ;%45 90)

FAERR
2021 &

8.40

8.97

8.74

8.69

8.63

8.51

8.57

8.74

8.86

78.11( im7 90)

2022 £

8.88

9.50

9.06

9.00

9.13

8.94

8.94

9.00

9.00

8.56

90.01( ;%4> 100)

2022 &

8.45

9.35

8.84

8.77

8.65

8.90

8.71

8.77

8.90

79.34( w453 90)

2023 £

8.77

9.46

9.15

9.31

9.23

9.08

9.00

9.08

8.92

8.92

90.92( ;%4> 100)

2023 £

8.44

8.81

8.13

8.25

8.44

8.31

8.44

8.63

8.31

75.76( w43 90)
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(2022 FRHREREBERESF)
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REABIT © 2050 F5ER)HFhRHF -
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E‘I_I|I

TR

© 2023 £ 2021 FLEE - BREE 12.04% AEREEHEK
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© FEMMSERBBRYZAEEITES
EIEFFERS © SHEMZERWEE [ RERE - ERFTUE > BARREERYA
WEA A BEUFEER -

© BRI ZFTERERME - ZME 100% °
© HEEEY)RFAERITGH  ZEME 100% °
R © BRARERANMRNBERBME - AR ERBIRERHR PLA B
EmR s RERFRASSER/ERZEYR » BSREB AR
PLA ##ILURD BERIRERR °

© BEHTEROW - TR ERREETERMAERESRERY) -
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Rkl EEt

Fi¥laiE | B ERTBE 2021 5 2022 £ 2023 &
PVC L EIE:ES 91,250.320 65,560.398 82,306.078
PET-G Mg ReIBEE 8,968.920 14,798.360 15,989.190
)l L AIELE 18,891.789 8,690.700 10,012.090
[CEE

1YHERESE  RINBAER - GG « 8 KM~ BN RANESRNERN - FHRBGRES s -
2. AEBEREEATRANERNER M & XAR - 28 - BY - Bl UBEERETREBERERY -
3. AR BRI EEREANTERE R 88% ' HARBEZRYMEEBUFREERBERRT -

Ll

BRIAAFREREERLRKRBINAZERYE BEHEMRBEEFEERESEERT RN
BEEAOWEAR - SREREBEETREAER - FIUEELDRERBFA

N
4.3 HEI}E%EE
BERFER
AABBE=FERER R BEREEN TRAT ¢
aEMiR AT E=F s RERIRNR

EEIBIZ ==X v 2021 5 2022 £ 2023 &
B F 2,827,040 2,439,120 2,424,360
BHERE
GJ 10,177.34 8,781.83 8,727.70
L/ E 6,387.58 6,223.66 6,344.33
FHfERE
GJ 208.46 203.11 207.19
L/ %E 3743.32 242 190
L hfERE
GJ 131.56 8.51 6.20
EEERERE GJ 10,517.36 8,992.45 8,941.43
S TEES I EXIWA (BEBT) EXRBA (BBT) EXWA(BERT)
&K
RS TEERE E%&_A 570.765 519.781 668.281
(BABT)
GJ /HEIBASE
SRR AR 18.43 17.30 13.38
E=E
&5t -

1. BHEMEHRE % 1kWh=0.0036GJ °
2. REHARERERERBEIREEER 6.0.4 REEEREBEEIES| 2022.5 AhRA - SEMEIEME - 7700 7,800 keal/L 5 &€

7#1 8,400 kcal/L ; 1 kcal=4.1868 KJ °
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ERHERE SR
AR BRIESEE R RTINS RN E R T » BT BIE VR REE S » R2KE
HIGRENRERBERTER = ~ B \BEEEE » §LUBY EmiEHRELE - #E1E]
B PIGRIBHENE o
1. R 2023 £ 11 A#iE > EHRBIKRMIABRE MR EBRKRIEAS TIEBEM RIS B
PR BPRREREEERKRE  BOBNERCEERRE -
2. FEFTIR 2024 F1% 2 SRR SRR IR 3 TR —1% - ZEDEIEERK ©
FEHEREBRAKWAIER 1 X100 EE - FEFHIFEI® 25,000 E B1A 90 TIKEE (GJ) °
.RTHRER - ENRAREMAS=KERNTHEAR :
(1) lRE=E# LED BXE : lREEH 15 B EE A LEDTS BXE  —FHEES
90,360.9 & / £ » BN 325.30 TIKEE (GJ) » BHOEEH 42.5% o
(2) 60 HEAKAZERARIR , AR SN ARERE - MEEB KOKERIAIERFTEKKE
¥ BHFEEENEES/NE 559 B - —FrEEE/\EF 203,476 E - BlAS/NE
#id 732.51 FIKEE (GJ) aelRER » ¥Ia/& TEEK 20.3% °
3) ERIERE A EETERE -
4) EEEEETHES VRV BT T ATERERTE ©
5) MIREZRARS  BEXNKANSREEARER 1 REEEBES USSR o
6) IEFREEA - R KEIRER o
(7) %2 DCN %% - BIL TREBAL R o
4.2022 FERAEES 537,120 E - 2023 FiEFAEEE 401,280 FE - 2023 F & 2022
FHEEEEEGE 135,840 E » #9723 489.02 FIKEE (GJ) » BEEETIE 25.29% o

4.4 KEFEEIR

KERER

ARBEEEZMOBUNRERTXREEF - HERKEZHKRENEAFIKE - Bk
RN EDEREEBERNAERAS BESKEER 3R - HERKEZHKRIFRE
BFIKE - FEKtRR N\ BISKRER @ KB KERRARFE TR - ARFKERRERTS
PIEERR °

(
(
(
(

RABRRFMIKERDERRZER - THKFESE - REEEEREEEEHNAKY
- WIEMERIZFKE AR BKEREHEE AL -
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KE I B F

Yellow
Sea

0"
Ny. Ii
* mmxEm O i
e e = B0
BEERE
MORE=FRKiER
EfE . 2021 | 202%F | 2023%
BokE (BEAF) 8.200 5.530 6.290
HokE (HEAF) 1.880 1.890 2.420
HokE (HEAH) 6.320 3.640 3.870
HESEEZ (B4 EBEWA (BEBT) EXKA(EEBT) EXKA(EERT)
RS TERE 570.765 519.781 668.281
KT 0.0144 0.0106 0.0094

RN

1. ok EERERREERS D OSA MRS R ABRBCROKEE - WS RN ERRIR FEEREEE (55 ) KARERMmRS -
2. FEKE = BUKE - HEkE -

JLAKBEEEHEANS  BUKE (BEAH )/ BREEESE -

BES KR A

ARTHORE S 5 SERBAH R B G RS RERENEN TR - 527
B OB BB R - BEGREREHT - R OBEEIERIRNE - ok
SRIARIEE ERACSRI A BT S ED BR—ICEIH -

MOME = FEEKBEEREHR

A ERE ‘ 2021 & ‘ 2022 & ‘ 2023 &
e 1.880 1.890 2.420

Bfi: BEAA
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MORRE =F B KHEIR £ R 5 RAIE
2021 & 2022 & 2023 &

WAEE  giEs | SRYER  HHEE  FTNBR HHRERE | SRR
(ppm) | {& (ppm) = (ppm) {& (ppm) = (ppm) & (ppm)

HHEBEMERR 2.000 0.000 2.000 0.000 2.000 0.000
R ERR 200.000 32.200 200.000 25.200 200.000 25.200
{LEFRE 300.000 152.000 300.000 132.000 300.000 193.000
FILFRE 120.000 18.000 120.000 15.400 120.000 55.800
HEgE 400.000 79.000 400.000 144.000 400.000 86.000
pH & 7.500 6.400 7.500 7.200 7.500 6.500

4.5 inERAEHINEE

i 2 A HE U st

ARFR 2021 FRBATEAEREBESE AT ETEZHEERRBBZERERER
> TREBSEEEMAEREES » I 2022 FERA O ERIRCREREAESF - 2023
FREREEEREMRCHNERR 2021 FRH 12.04% °

SERIE=FRER BN

BE : AME COqe

EEEE 2021 & 2022 & 2023 &
HR—  EEAERBHK 51.1960 55.8050 109.2956
BRI B RE R 1,438.9630 1,207.3644 1,197.6338
$ERI R/ BRFSEEEERUR - - 266.5667
HEBEE = 875! — + 85— + =5 1,490.1590 1,263.1694 1,573.4961
RN EESE (X8 (Aa8t)) 570.765 519.781 668.281
BERBEHIMGRE (S8R —+ Z + MiE ) 2.6108 2.4302 2.3545

st -

1. Ep —REHHEHRENAR B FMERSHERRNER - HESEEMER - HIZHHK « B ER 2 BERER ORI
BERUR » HHRRBURISER B RB R A S EIE 6.0.4 AR (IPCC HB/ARFHERE ) 5t5H -

2. $8RI — ZHEREIRREIEHEK - tIANBEE T -

3. SERIMZIERE / ARFSEEHCR » (IEESEYIERIMRIE « BE MM AIRAEIREEM -

4 RAERBEHIRAEEEIE 1 &L (COy) ~ kR (CHg) ~ |ALEER (N20) ~ E&AK(LH) (HFCs) ~ Z2&AEk(LH) (PFCs) ~ 75mILER
(SFe) ~ =&ALA (NF3) ©

5. (BB 5| BICETEREAE L ENHHGRE - 2021 FEIHEHKIREL =0.509 kgCOze/kWh ; 2022 FEFTHHIRFE =0.495
kgCOye/kWh ; 2023 G & S1HEHRREL =0.494 kgCO2e/kWh °
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FREEANRAREEEMAT R22 - ARATEBHRFNT :
A= FHRIRRABYELEER

BA 7 : Mg
BIEREEMSESRE 2021 £ 2022 £ 2023 £
R22 0.260 0.400 0.250

fHit  IERAEYEEIE | ARH(LY CFCs ~ R11~ R12 ~ R22 ~ |&UE (HCFCs) ~igHE (Halon) ~ EO&EHR (CCly)
1,1,1- =82k ~ #URIE (HBFC) FRILERKE o

4.6 BEEMEIR

BEERIRRIE

RRBRBREFR - BRAMRSABIRECEREER - TEEBEPAIRELEREK
BR  BEYF - ARFEERAMBRIEEENE - AREAMERER G L EUS AT HRRFT A -
TRRFREASHERA S EAMBEEREEERY)  BRERIRISRMA

BEEMIRETR
EEZEYIERRL 3227
BE/FEE
I5H EEERMINES () RIEEA

D-0803 E&7h FEE 1.19 RICERIE

D-2405 BE = FBE 1.56 RALERIE

D-0299 EE2EBIE &1 FFBE 29.62 RALERIE

R-2408 BE & 14 FEE 7.01 BEMA
C-0107 EERERC R BE 3.95 BERIE (PRIMLRIEN. )
C-0108 EEE#i 85 0.98 BERIE (FRICLERIESN )

D-2299 EElEF FBE 0.59 YIERRIE

D-2623 EE@F FEE 0.11 IR ERIE

D-2527 EERE RSB FEE 0.16 YRR

D-0202 REfiifg FEE 0.28 LR

D-1504 E&#& FEE 5.15 LR

fst

1. BEEWERMA R RE TBEREYBEHES) 278 ER (A/B/C/D/E/R---E4HH| ) -
2. BEEMESURMEREAL -

3. EURfERA TR | NBERES - BEFAREMBEIUKIESE -

4. FIEREABAEFIBRE - MERAE - FHRFRB  HESREBIL -

5. Efth[ElE2E - AN (5 A B AYSERRT -

6. RERES AR - MRt ( FEEREIR ) ~ RAL (TSREREMY )  RRERYIZRE -
7. TEESS ) IETERRSEBNYIEERRITEBUERER 24 -
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BEREWK B BEEEEMRE s BEFXEEYAEERERHE EXRBEREYIFEEET
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ARAFIFMEANE=FEREERTRE GPS ELALRF - EFERTEEYREMRENA
T HieeBEERIOREREVELE - RIERFERERBEERVBNBRMES - RABEE
YIBFAR - BE 2023 FE - AABMERFRERYVRFRENF

RRBRZEHHERS DETER REEE JSREY « BREW - BETE - FiESE
GRS R EER SRIFNARBZNE - LUEEBREAN L - ARFHERREAR
RENFHL > 2021 FFIEETEAZ PET-G ~ FIEEH PLA RERRAT HEFHRIBREZEEME
UAEBREEERIZPAEENIREY - EIEERREER RV EREYE -

bi. ) bsi. @ ¥

Opinion Statement Opinion Statement
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5.1 EIE A%

BEREE2EHE  IRRHTE - SISTLATSFEE (SBHSRM &%
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